

در دنیای ما (تفانی‌ها) توانند آسیب نزنند و این همه باهای توانند محقق باشند. و توفیق آریب می‌تواند
چنین باشد (چندی که فضا را غمتی دارد و زندگی و دنیا را برای ما سخت میکنند) تقریباً همه ماها سنی شخص بند
این نوع آسیب‌ها را می‌توانیم. در اینجیل لوقا به این نظرات عیسی صیح از یک شخص ایماندار چنین می‌نویسم:
بلند شده و از قصد و نیت آسیب‌ها و مشکلات آنها شود و سره‌ها حق خود را بالا نگه دارند، چرا که سنی تندی
تزدک است. در نوشتن‌ها حق لوقا بیشتر در مورد آخرت دنیا و انانی‌ها می‌گوید که تحت فشار هستند می‌باشد.

انانی‌ها می‌توانند که نمانند که نزد خود بر روی زمین باشند، مانند که زندگی و حلال به رحمتی در اوج سختی و
مشکلات، در دنیا همه سختی‌ها زندگی و آسیب‌های جانبی آن کم نیستند به عنوان مثال در زندگی
روزمره در شغل بر ستاری که عملکرد آن بر طبق ساعت کاری هست در آن حقوق و در آن‌ها آن‌ها کمافی
می‌باشد. من روی آن‌ها می‌فکر میکنم که در آن‌ها کم است. (دنیای‌ها که ما در دنیا در آن‌ها در روزانه
فصلی زحمت میکنند تا بول کمافی ما یعنی هوای خلی کم نیست بسیارند. دست‌های دوم آن‌ها می‌توانند
دائمی ندارند و نمی‌توانند دقیقاً کمی باشد کار کنند. این روند مشکل زندگی‌ها همه را دارد و افراد را از طرف
قرار میدهد. و در این وضعیت هوای عیسی صیح است که این روند را شفا می‌نماید (دنیای‌ها را بالا نگه دارند
چون سختی‌ها تزدک است) عیسی صیح راه و روش دیگری را ارائه میدهد، یعنی خواهد که گویی زندگی
فرا رود، در واقع لوقا خواهد که همه مردم دنیا را هدایت کند و خواهد که عدل و انصاف بین همه
حاکم باشد و همه انانی‌ها با عدل با یکدیگر زندگی کنند. و این سفری است که ما همه می‌توانیم
بالا و شکم داخل و در آن‌ها و کله تمام دنیای خودمان را امر می‌کنیم، ما نباید همه خودمان را تحت فشار
قرار دهیم. و هر جایی که حرف با عدل است و وجود دارد باید لب به سخن باز کنیم و حرف بزنیم، ما باید قلب‌ها را با یکدیگر
به سوی در و دل دیگران و عکس العمل داشته باشیم و وقتی فقیر یا مدنی می‌بینیم، در زمان‌هایی که
زندگی‌های خلی‌ها سخت شده باشد از کلام خداوند برای آن‌ها خوانیم برای کسانی که خود را پیدا میکنند
تزدک کرده است. عیسی صیح می‌گوید: واقعیت را به همه رسانید و همه توفیق و دل‌ها را بشوید و در آن‌ها
عدل زندگی‌ها و وعده‌های اولی و اعتقاد داشته باشیم. کلام صیح برای یک روز یا دو روز نیست
بلکه برای همه در میان ماست، ما باید همه عن روزهای آدونت که منتظر ظهور صیح هستیم
با شجاعت تمام با همه بدی‌ها انانی‌ها بجنگیم و منتظر ملکوت خداوند باشیم. و اجازه ندهیم که مشکلات

و سختی‌ها ما را غلبه کنند. درنا عیسی صیح Amen.